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מ"ת 5218/08/15 – מדינת ישראל נגד יונתן זכרצ'נקו
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

16 אוגוסט 2015 מ"ת 5218-08-15 מדינת ישראל נ' זכרצ'נקו(עציר)
  

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המבקשת

נגד
יונתן זכרצ'נקו (עציר) המשיב

  

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד חני דגן

ב"כ המשיב: עו"ד סמי פייסל בהעברה מעו"ד עלי חליל

המשיב: הובא באמצעות יחידת נחשון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בשעה 12:00.

המשיב יהיה עצור עד מתן ההחלטה ויבוא באמצעות יחידת נחשון.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת
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החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו וזאת בהתאם לסעיף 21 א' לחוק סדר
נהיגה לו  המייחס  אישום  כתב  כנגדו  הוגש  - 1996. לאחר שבמקביל  אכיפה מעצרים) התשנ"ו  (סמכויות  הדין הפלילי 

בזמן פסילה, נהיגה ללא ביטוח ונהיגה כשתוקף רישיון הרכב פקע לתקופה של כשנה אחת.

על פי הנטען בתאריך 12.08.2015 בסמוך לשעה 16:55 נהג המשיב ברכבו ברחוב חטיבת כרמלי בחיפה כאשר הוא
פסול, בנוכחותו מלנהוג למשך 8 חודשים זאת על פי גזר הדין בית משפט לתעבורה בחיפה תת"ע 5544-11-13, יצוין כי
ביצוע עבודות נתון במהלך  נהג באמור כאשר הוא  כי המשיב  יצוין  עוד  רישיון הנהיגה שלו.  גם לא הפקיד את  המשיב 

שירות בגין גזר הדין האמור וכאשר עונש של מאסר מותנה למשך ששה חודשים מרחף מעל ראשו בגין אותו גזר דין.

בדיון שנערך בפני ביום 13.08.2015 בחר המשיב להודות, בהזדמנות הראשונה בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום
בתיק העיקרי.

בבקשתה למעצר עד תום ההליכים המשפטיים טוענת המבקשת כי לא ניתן לתת אמון במשיב ולשחררו לחלופת מעצר
וכי חלופת המעצר המוצעת בדמות אימו אינה מתאימה שכן לדבריה מדובר באישה מבוגרת וחולה וכי חברו של המשיב

שהוא בן 26 אין לו שליטה על המשיב ולחובתו עבר תעבורתי.

כ"כ המשיב, מבקש מבית המשפט כי ישתמש בסמכות הנתונה לו וישחרר את המשיב לחלופת מעצר בתנאי מעצר בית
מלא בבית אימו של המשיב ובפיקוח המפקחים המוצעים וזאת תוך חיוב המפקחים בחתימה על ערבות גבוהה והפקדת
כי אף שלחובתו של המשיב עבר תעבורתי שאינו מקל הרי שארבעת ציין ב"כ המבקש  סכום במזומן שאינו גבוה. עוד 
הימים בהם שהה במעצר עד כה מהווים טראומה בעבור המשיב ובעקבות טראומה זו הוא הפנים את חומרת המעשים

שלו והשלכות העולות מהם. ציין כי מדובר במעצר ראשון של המשיב.

שבית ומבקש  התנהלותו  כל  על  "חושבים"  עשה  כי  הצהיר  כסיוט,  שעבר  האחרונים  הימים  את  מציין  עצמו  המשיב 
הלאה. ולהתקדם  רגילים  לחיים  לחזור  נוספת  הזדמנות  לו  ייתן  המשפט 

דיון והכרעה:

המשיב הודה בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המקורי כאמור לעיל, בהזדמנות הראשונה בבית המשפט. משכך גם
זאת המשיב הרי הוא בהן עשה  בנסיבות  מי שנוהג בפסילה  לב למעשים המיוחסים למשיב.  עילת מעצר בשים  קיימת 
הנוספים והתיקים  גם עברו של המשיב  הנוכחית.  עילת מעצר אשר מקימה את הבסיס לבקשה  בעניינו  וקיימת  מסוכן 

אשר טרם הסתיימו בעניינו מעידים על כך כי מדובר במי שהוראות החוק אינן תמיד נר לרגליו.

לא תמה בעניינו  מעצר  עילת  ומתקיימת  לו  המיוחסות  העבירות  בביצוע  מודה  למעשה  המשיב  כי  לאחר שהתברר  גם 
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מלאכתו של בית המשפט ועליו לבדוק את השאלה האם לא ניתן להסיק את מטרות המעצר בדרך של שחרור בערובה
או לתנאי שחרור שפגיעתם חירותו של המשיב פחותה ממעצר.

ב"כ המשיב טען וביקש כי אימו של המשיב וחברו אשר נכחו באולם בית המשפט והסכימו לקבל על עצמם את האחריות
בפיקוח על המשיב ככל שישוחרר לתנאי מעצר בית מלא מהווים מפקחים ראויים ולפיכך על בית המשפט לשקול בחיוב

את האפשרות לשחרורו של המשיב לתנאי מעצר בית מלא בבית אימו בצירוף ערבויות והפקדה מתאימים.

לאחר ששקלתי את כלל הנסיבות אשר תוארו לעיל ולאחר ששמעתי את המשיב הן ביום מעצרו והן היום, אני סבורה כי
בשלב זה, לאחר שהיה עצור בבית המעצר ארבעה לילות והפנים את חומרת מעשיו ונחשף לתנאי מעצר, ניתן לנטרל
התחייבות כספית,  הפקדה  מפקחים,  ע"י  מלא  בית  מעצר  בתנאי  מעצר  חלופת  ע"י  המשיב  של  מסוכנותו  את  ולאיין 

עצמית וערבויות של צדדים שלישיים.

בהחלטתי זו עומדת לנגד עיני גם ההלכה כי ככלל, בעבירות תעבורה, ראוי לנסות ולמצוא חלופות מעצר אשר תאיינה
את המסוכנות בדרך שפגיעתה במשיב קלה יותר.

התוצאה מכל האמור היא כי אני מורה על שחרורו של המשיב ממעצר בתנאים המצטברים הבאים:

1.         המשיב ישוחרר לתנאי מעצר בית מלא וישהה בבית אימו ברחוב חטיבת כרמלי 57/33, חיפה במשך כל
שעות היממה וזאת עד לסיום ההליכים המשפטיים כנגדו בתיק העיקרי 5211-08-15.

מובהר כי למשטרה זכות בכל עת לבקר בכתובת הנ"ל על מנת לוודא כי המשיב מוודא את כל תנאי השחרור.

2.         מעצר הבית המלא יהיה בפיקוח אימו של המשיב הגב' ליובוב זכרצ'נקו ת"ז 319171054 ומר גנאדי
שיפוב ת"ז 321158602 ביחד ולחוד והם ידווחו למשטרה על כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור.

3.         תחתמנה שתי ערבויות צד ג', ערבות אחת ע"י כל אחד המפקחים בסך 15,000 ₪ כל אחת להבטחת
תנאי השחרור לרבות התייצבותו להמשך ההליכים בתיק העיקרי.

4.         יופקד סך של 5,000 ₪ במזומן או בערבות בנקאית.

5.         המשיב יפסל מקבל או מהחזיק ברישיון נהיגה עד תום ההליכים בתיק העיקרי.

6.         אני מורה על עיכוב יציאה של המשיב מן הארץ.
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7.         המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסך 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור לרבות התייצבותו להמשך
ההליכים בתיק.

8.         כל עוד לא התקיימו כל התנאים במלואם יישאר המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

9.         הפר המשיב, תנאי מתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט לאלתר.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח עתירת ב"כ המבקשת, אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 17.08.2015 בשעה 11:30.

ככל שהמבקשת תחליט כי אין בדעתה להגיש ערר על החלטתי, עליה להודיע זאת טלפונית לב"כ המשיב בהתאם.

אני מורה לשב"ס לאפשר למשיב לקבל בגדים להחלפה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר עד לתאריך 17.08.2015 שעה 11:30 או עד להחלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ה, 16/08/2015 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת
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